
  

СПИСОК ПОСТУПАЮЩИХ НА I КУРС БАКАЛАВРИАТА В 2017 ГОДУ  

(ОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ)  

В ПОРЯДКЕ УБЫВАНИЯ СУММЫ НАБРАННЫХ БАЛЛОВ 

ПРОГРАММА БАКАЛАВРИАТА      

НАПРАВЛЕНИЕ ПОДГОТОВКИ       

 

 

 АРХИТЕКТУРА 

 

В пределах квоты целевого приёма: 

№ Лист Фамилия Имя Отчество ЕГЭМ ЕГЭР Доп.  
баллы 

Рисунок 
1 

Рисунок 
2 Черчение Сумма 

1 106 Лобанкова Яна Андреевна 72 86 0 70 70 70 368 

2 366 Крылова Анастасия Сергеевна 62 81 10 75 75 45 348 

 
В пределах квоты абитуриентов, обладающих особыми правами: 

 

№ Лист Фамилия Имя Отчество ЕГЭМ ЕГЭР Доп.  
баллы 

Рисунок 
1 

Рисунок 
2 Черчение Сумма 

1 518 Пехтер Ирина Дмитриевна 50 71 0 65 65 20 271 

2 351 Баранов Артём Дмитриевич 56 83 0 25 40 35 239 

3 540 Брагин Борис Владимирович 33 57 0 40 50 30 210 

4 12 Суспицина Диана Владимировна 33 65 10 40 40 20 208 

По общему конкурсу: 

№ Лис
т Фамилия Имя Отчество ЕГЭ

М 
ЕГЭ
Р 

Доп.  
балл

ы 

Рисун
ок 1 

Рисун
ок 2 

Черчен
ие 

Сумм
а 

1 46 Назарова Юлия Сергеевна 92 91 10 85 85 90 453 

2 185 Яновая Яна Сергеевна 92 100 10 80 85 70 437 

3 376 Гречихина Александр
а Валерьевна 82 93 10 80 80 70 415 

4 38 Мостовой Михаил Иванович 78 100 10 80 85 60 413 

5 346 Бахарева Марина Сергеевна 86 91 10 75 70 75 407 

  



6 23 Дидык Виктория Владимировн
а 78 96 10 80 80 60 404 

7 33 Шмакова Анна Николаевна 84 100 10 80 80 50 404 

8 732 Челнокова Софья Алексеевна 72 96 0 80 80 75 403 

9 195 Державина Вера Кирилловна 84 93 0 75 75 70 397 

10 714 Филонова Екатерина Дмитриевна 86 91 10 75 75 60 397 

11 54 Абрамова Марта Андреевна 62 98 10 80 85 60 395 

12 13 Алексеенко Полина Алексеевна 68 88 10 80 75 70 391 

13 32 Самсонов Владислав Сергеевич 76 100 10 70 75 60 391 

14 78 Хрусталева Арина Дмитриевна 80 96 0 75 80 60 391 

15 164 Власова Инна Вадимовна 84 96 0 70 70 70 390 

16 379 Немировская Софья Александров
на 92 98 10 65 70 55 390 

17 239 Саакян Мане Самвеловна 76 98 0 75 80 60 389 

18 393 Лубянская Анастасия Вадимовна 62 91 10 75 80 70 388 

19 449 Садгобелашви
ли Диана Эмзаровна 90 93 10 60 65 70 388 

20 490 Семенихина Варвара Алексеевна 80 88 10 65 70 75 388 

21 512 Валеева Карина Зинуровна 72 96 0 65 70 80 383 

22 114 Скабичевская Дарья Борисовна 82 98 10 70 60 60 380 

23 134 Харисова Диана Константинов
на 72 91 0 75 80 60 378 

24 370 Салехов Эльдар Сергеевич 84 93 10 75 75 40 377 

25 150 Бойко Екатерина Александров
на 68 93 0 75 80 60 376 

26 410 Ильчегулова Александр
а Маратовна 80 96 10 75 75 40 376 

27 55 Лутошкина Ольга Игоревна 76 93 0 70 70 65 374 

28 110 Турлакова Кристина Константинов
на 80 83 10 70 70 60 373 

29 152 Сангалова Анна Антоновна 88 100 10 65 70 40 373 

30 411 Мунц Иван Андреевич 82 91 0 80 70 50 373 

31 59 Черемных Софья Алексеевна 72 83 0 70 70 75 370 

32 75 Кромина Софья Александров
на 74 96 10 60 70 60 370 



33 181 Иванова Дарья Сергеевна 86 98 10 65 80 30 369 

34 336 Пылаева Анастасия Денисовна 70 93 0 75 80 50 368 

35 100 Скубик Елизавета Сергеевна 45 82 0 85 80 75 367 

36 723 Зольтманн Мария Торстеновна 74 88 10 50 65 80 367 

37 213 Конева Надежда Александров
на 82 93 0 75 80 35 365 

38 83 Аксенова Елизавета Константинов
на 78 91 10 75 70 40 364 

39 445 Росликова Анастасия Денисовна 64 95 0 70 65 70 364 

40 58 Айдарова Карина Эмильевна 80 88 0 60 70 65 363 

41 66 Павловский Александр Владиславов
ич 90 91 1 65 75 40 362 

42 85 Беспечная Мария Юрьевна 76 71 0 70 70 75 362 

43 431 Бадмаева Адиса Баторовна 74 93 10 70 65 50 362 

44 53 Ахмедова Наиля Эмиль кызы 45 70 0 85 85 75 360 

45 15 Стрекалёва Александр
а Сергеевна 56 78 0 80 80 65 359 

46 47 Доставалов Никита Анатольевич 56 78 0 70 80 75 359 

47 232 Невзорова Юлия Олеговна 50 88 0 70 70 80 358 

48 497 Коростелкина Диана Юрьевна 62 96 10 70 70 50 358 

49 729 Руммо Александр Евгеньевич 72 86 0 75 75 50 358 

50 226 Кусков Александр Германович 76 86 0 65 70 60 357 

51 277 Забродина Ирина Андреевна 84 98 10 75 60 30 357 

52 42 Горохова Полина Викторовна 78 93 0 85 70 30 356 

53 148 Смирнова Анна Михайловна 84 96 0 65 70 40 355 

54 403 Ваулина Ольга Владимировн
а 45 69 1 85 85 70 355 

55 418 Каузова Анна Константинов
на 62 98 0 80 75 40 355 

56 274 Маковецкая Мария Олеговна 68 91 0 70 75 50 354 

57 282 Магомадова Марьям Ахмадовна 76 98 10 70 70 30 354 

58 666 Королева Мария Сергеевна 86 88 0 50 60 70 354 

59 29 Данилова Татьяна Григорьевна 82 91 10 75 75 20 353 

60 121 Зудина Варвара Андреевна 50 72 0 80 80 70 352 



61 730 Манукян Александр Артурович 76 86 0 75 75 40 352 

62 237 Ошноков Инал Алимович 70 91 0 75 75 40 351 

63 256 Косушкина Полина Александров
на 74 96 10 60 70 40 350 

64 104 Королькова Полина Вадимовна 86 83 10 50 70 50 349 

65 416 Демидова Наталья Вадимовна 72 72 0 80 75 50 349 

66 524 Волкова София Сергеевна 74 100 10 65 65 35 349 

67 72 Винникова Анна Сергеевна 80 83 0 80 75 30 348 

68 258 Попова Валерия Владимировн
а 74 98 0 45 60 70 347 

69 525 Беляев Григорий Юрьевич 56 71 0 75 75 70 347 

70 432 Гомелина Мария Сергеевна 70 86 0 65 70 55 346 

71 435 Дмитриева Юлия Евгеньевна 45 86 0 80 75 60 346 

72 452 Байрамкулов Рамазан Робертович 56 50 10 85 85 60 346 

73 315 Добрина Ксения Игоревна 72 83 0 75 75 40 345 

74 745 Брыксина Наталия Витальевна 62 78 0 70 75 60 345 

75 465 Рудометова Василиса Романовна 76 98 10 50 60 50 344 

76 90 Команова Полина Петровна 62 91 0 75 75 40 343 

77 102 Иванов Александр Алексеевич 45 88 0 75 75 60 343 

78 165 Лаврова Анжелика Александров
на 62 71 0 85 75 50 343 

79 458 Ермоленко Елена Сергеевна 70 83 0 75 75 40 343 

80 713 Омаров Нурхан Нурдинович 76 62 0 75 70 60 343 

81 719 Хесави Даяна Муссаевна 62 91 10 75 75 30 343 

82 173 Подрезков Федор Николаевич 68 83 0 70 70 50 341 

83 208 Переслегин Григорий Владимирови
ч 70 91 0 75 75 30 341 

84 214 Батуева Дарья Дмитриевна 90 86 10 55 50 50 341 

85 609 Александров Андрей Юрьевич 70 91 10 50 60 60 341 

86 750 Поляковская Полина Андреевна 33 78 0 85 85 60 341 

87 374 Лапшинова Екатерина Юрьевна 74 81 0 70 75 40 340 

88 442 Ганевич Михаил Михайлович 45 65 0 85 85 60 340 

89 6 Любакова Анастасия Алексеевна 68 81 0 70 60 60 339 



90 36 Аваков Денис Александров
ич 68 91 0 45 60 75 339 

91 109 Прохорова Марина Максимовна 68 96 10 65 70 30 339 

92 279 Гришанова Анна Витальевна 56 93 0 75 75 40 339 

93 392 Чудакова Елизавета Андреевна 62 72 10 70 70 55 339 

94 590 Складнова Полина Андреевна 76 93 10 60 65 35 339 

95 368 Свинцова Дарья Вячеславовна 82 81 0 75 75 25 338 

96 408 Смолякова Полина Валерьевна 70 98 10 55 65 40 338 

97 436 Чубарова Анастасия Витальевна 80 88 10 60 50 50 338 

98 626 Прус Савва Владимирови
ч 56 62 0 85 85 50 338 

99 56 Титко Анна Валерьевна 70 81 1 60 65 60 337 

10
0 74 Тыщенко Виктория Олеговна 39 93 0 75 80 50 337 

10

1 415 Лисов Иван Владимирови

ч 86 91 10 65 55 30 337 

10
2 11 Киселева Елизавета Альбертовна 68 98 10 40 60 60 336 

10
3 21 Быдтаева Милана Владимировн

а 72 64 0 80 80 40 336 

10
4 97 Копылов Александр Сергеевич 80 86 10 60 70 30 336 

10
5 347 Лаптева Владислав

а 
Александров

на 80 96 10 65 65 20 336 

10
6 348 Сафронова Анна Сергеевна 78 98 10 65 65 20 336 

10
7 439 Филинская Екатерина Алексеевна 68 98 10 65 65 30 336 

10
8 592 Шевченко Александр Павлович 68 98 0 45 55 70 336 

10
9 608 Ежелова Евгения Сергеевна 68 93 10 70 75 20 336 

11
0 183 Перминова Елена Александров

на 74 76 10 60 65 50 335 

11

1 221 Костомаров Валерий Дмитриевич 50 65 0 85 85 50 335 

11
2 280 Манюхина Алина Андреевна 78 87 10 70 70 20 335 

11 585 Клименко Пётр Сергеевич 39 66 0 75 80 75 335 



3 

11
4 646 Скиданова Екатерина Дмитриевна 74 91 0 55 55 60 335 

11
5 657 Чаплыгина Елизавета Александров

на 84 91 10 50 60 40 335 

11
6 672 Кротова Елизавета Александров

на 82 93 10 50 60 40 335 

11
7 292 Рудько Николай Захарович 68 61 0 75 70 60 334 

11

8 381 Смирнова Алиса Сергеевна 78 91 10 70 55 30 334 

11
9 3 Ханина Ирина Михайловна 82 91 0 45 50 65 333 

12

0 137 Бикбулатова Карина Валерьевна 27 66 0 85 85 70 333 

12
1 149 Алехина Виктория Григорьевна 70 88 0 50 60 65 333 

12
2 30 Подопросвето

в Тимофей Владимирови
ч 74 93 0 65 75 25 332 

12
3 67 Надькина Анастасия Александров

на 74 73 0 60 60 65 332 

12
4 211 Дымова Юлия Игоревна 39 78 10 85 80 40 332 

12
5 417 Чельцов Лаврентий Андреевич 76 71 0 60 55 70 332 

12
6 10 Мержоева Хава Абубакаровн

а 33 73 0 85 85 55 331 

12
7 80 Момот Анна Алексеевна 33 78 0 75 75 70 331 

12

8 132 Рящикова Юлия Владимировн

а 68 88 10 70 65 30 331 

12
9 209 Веселова Софья Кирилловна 78 98 10 55 50 40 331 

13
0 352 Бакои Вальдемар Халтович 45 66 10 75 75 60 331 

13
1 404 Иванова Анастасия Павловна 70 91 10 60 50 50 331 

13
2 475 Коваль Маргарита Дмитриевна 70 76 0 70 60 55 331 

13
3 4 Таранова Анастасия Андреевна 56 59 0 75 80 60 330 

13 77 Крамаренко Кристина Эдгаровна 72 98 10 60 60 30 330 
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13
5 193 Хижий Илья Сергеевич 78 72 0 60 70 50 330 

13
6 229 Матвеева Злата Андреевна 62 93 0 45 50 80 330 

13
7 402 Чернятин Никита Антонович 74 86 0 50 50 70 330 

13
8 441 Геворкян Виктория Юрьевна 62 78 0 75 75 40 330 

13

9 39 Астахова Полина Александров

на 27 72 0 80 75 75 329 

14
0 169 Потапова Алина Владиславов

на 78 76 0 40 65 70 329 

14

1 117 Гагаркин Данила Максимович 82 91 0 60 60 35 328 

14
2 377 Анненкова Анна Андреевна 70 93 10 65 70 20 328 

14
3 178 Глухов Алексей Юрьевич 80 91 10 50 55 40 326 

14
4 509 Алендеева Дарья Артемовна 68 78 0 65 75 40 326 

14
5 517 Гребельная Алина Юрьевна 72 88 10 50 65 40 325 

14
6 398 Войтова Анастасия Дмитриевна 76 98 10 60 50 30 324 

14
7 65 Матвеева Анастасия Александров

на 80 88 0 60 65 30 323 

14
8 344 Потапов Максим Николаевич 82 86 10 60 65 20 323 

14

9 542 Шаляпина Екатерина Андреевна 70 83 0 80 65 25 323 

15
0 633 Белокрылова Ария Владимировн

а 70 83 0 50 50 70 323 

15
1 147 Батанов Дмитрий Альбертович 74 98 0 60 60 30 322 

15
2 407 Шибаева Александр

а Игоревна 80 76 10 65 55 35 321 

15
3 427 Селькова Маргарита Алексеевна 78 81 0 40 50 70 319 

15
4 515 Коршунова Дарья Дмитриевна 76 78 10 50 60 45 319 

15 57 Колбасова Юлия Сергеевна 90 88 10 55 45 30 318 
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15
6 267 Архипова Екатерина Денисовна 62 96 0 65 75 20 318 

15
7 564 Петрова Полина Олеговна 74 88 0 60 60 35 317 

15
8 84 Лукьянчук Лилия Ильинична 78 88 10 60 60 20 316 

15
9 358 Рюмина Аполлинар

ия Андреевна 76 100 0 45 50 45 316 

16

0 60 Доброва Анна Андреевна 62 78 0 55 60 60 315 

16
1 138 Шибзухова Дана Зурабовна 74 86 10 60 55 30 315 

16

2 635 Дудырев Владислав Андреевич 68 72 0 55 50 70 315 

16
3 717 Сафонова София Александров

на 56 93 0 75 65 25 314 

16
4 413 Сафиуллина Алина Раилевна 72 91 0 60 60 30 313 

16
5 143 Хандохова Элина Арсеновна 70 81 0 70 70 20 311 

16
6 246 Валивач Анастасия Михайловна 45 86 10 55 65 50 311 

16
7 250 Логвинова Полина Евгеньевна 70 96 10 55 50 30 311 

16
8 207 Добрынина Яна Владимировн

а 68 81 0 80 60 20 309 

16
9 642 Клименко Дарья Петровна 68 76 0 70 70 25 309 

17

0 464 Климова Арина Дмитриевна 56 67 0 60 60 65 308 

17
1 573 Сафронова Аполлинар

ия Максимовна 36 76 0 75 75 45 307 

17
2 202 Фогель Кирилл Ромуальдови

ч 88 83 0 50 45 40 306 

17
3 228 Паутова Екатерина Павловна 68 88 0 60 60 30 306 

17
4 367 Трифонова Дина Басемовна 62 73 0 80 70 20 305 

17
5 369 Восканян Алексан Вайрамович 68 86 0 50 50 50 304 

17 712 Асан уулу Талантбек   68 71 0 70 65 30 304 
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17
7 234 Иванушко Вера Павловна 86 96 0 35 35 50 302 

17
8 253 Чумакова Софья Федоровна 86 96 0 50 50 20 302 

17
9 380 Панько Полина Сергеевна 76 91 10 45 40 40 302 

18
0 388 Татыркина Валерия Александров

на 56 81 0 55 60 50 302 

18

1 127 Магера Яна Игоревна 68 83 10 55 55 30 301 

18
2 22 Ефимова Ольга Игоревна 72 98 0 55 50 25 300 

18

3 196 Неустроева Юлия Александров

на 76 83 1 60 50 30 300 

18
4 303 Звягина Ольга Павловна 80 100 10 45 45 20 300 

18
5 769 Кочулко Никита Андреевич 27 73 0 75 75 50 300 

18
6 1 Краснова Анастасия Витальевна 56 98 10 60 55 20 299 

18
7 87 Чепашева Алина Алексеевна 76 78 0 60 60 25 299 

18
8 103 Синицына Александр

а Олеговна 78 91 10 30 40 50 299 

18
9 14 Тимофеева Мария Павловна 62 81 0 60 65 30 298 

19
0 409 Горячева Ульяна Сергеевна 90 88 0 45 45 30 298 

19

1 526 Гаджиев Садри Самидович 82 86 0 45 65 20 298 

19
2 511 Нестерова Елена Викторовна 68 88 10 45 55 30 296 

19
3 543 Сауткина Ульяна Валерьевна 45 86 0 60 75 30 296 

19
4 704 Чистякова Дарья Михайловна 70 96 0 60 50 20 296 

19
5 522 Подъяпольска

я Анна Дмитриевна 39 96 0 60 60 40 295 

19
6 236 Михайлова Мария Павловна 84 100 0 40 40 30 294 

19 364 Попова Маргарита Александров 50 69 0 65 70 40 294 
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19
8 86 Горлова Евгения Кирилловна 72 81 0 45 55 40 293 

19
9 94 Зыкова Маргарита Ильинична 80 83 0 55 35 40 293 

20
0 361 Петракова Мария Дмитриевна 45 88 10 50 70 30 293 

20
1 186 Гросс Николь   84 98 0 45 35 30 292 

20

2 447 Юлдашева Мадина Маруфовна 56 96 0 35 45 60 292 

20
3 554 Сысоева Анна Руслановна 76 91 0 35 30 60 292 

20

4 593 Красавцева Анастасия Александров

на 50 67 0 45 70 60 292 

20
5 615 Белекчи Людмила   68 98 10 45 30 40 291 

20
6 101 Акаев Осман Садрутинови

ч 74 96 0 50 50 20 290 

20
7 305 Селиванова Екатерина Алексеевна 72 93 0 30 60 35 290 

20
8 357 Селиванова Анна Александров

на 62 88 0 30 40 70 290 

20
9 472 Гилицкая Аполлинар

ия Игоревна 78 91 1 40 45 35 290 

21
0 212 Соловейчик Анна-

Мария Артемовна 72 76 0 50 70 20 288 

21
1 306 Денисова Диана Игоревна 70 93 0 35 50 40 288 

21

2 333 Косенко Вероника Тимуровна 70 88 10 50 50 20 288 

21
3 335 Дьяченко Сергей Дмитриевич 80 88 0 45 50 25 288 

21
4 414 Галкина Екатерина Сергеевна 62 86 10 50 50 30 288 

21
5 430 Волкова Александр

а Сергеевна 70 78 0 35 40 65 288 

21
6 107 Попивода Иван Ярославич 90 71 0 35 40 50 286 

21
7 191 Золотова Елена Сергеевна 90 91 10 30 35 30 286 

21 676 Алексеева Татьяна Андреевна 33 83 0 60 60 50 286 
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21
9 49 Мусина Нелли Фиделевна 39 66 10 60 50 60 285 

22
0 135 Савин Артемий Михайлович 82 88 0 45 40 30 285 

22
1 162 Хамзин Тимур Альбертович 62 88 0 55 40 40 285 

22
2 372 Нуриева Алина Ленаровна 62 88 10 50 50 25 285 

22

3 310 Мельникова Полина Васильевна 68 81 10 50 50 25 284 

22
4 480 Филиппов Арсений Сергеевич 70 88 0 65 20 40 283 

22

5 64 Шаяхметова Сабина Ильгизовна 62 78 1 55 65 20 281 

22
6 360 Киселёва Дарья Алескеевна 45 86 0 30 50 70 281 

22
7 488 Рокицки Екатерина Стенлиевна 80 91 10 40 30 30 281 

22
8 505 Колбин Дмитрий Геннадьевич 70 81 0 35 35 60 281 

22
9 755 Соловьев Максим Григорьевич 70 66 0 35 50 60 281 

23
0 544 Харлова Валентина Михайловна 62 93 0 65 40 20 280 

23
1 604 Курбанова Людмила Магомедовна 72 88 10 50 40 20 280 

23
2 533 Александров Иван Александров

ич 62 87 0 55 55 20 279 

23

3 266 Гресько Наталья Игоревна 72 96 10 30 40 30 278 

23
4 271 Готфрид Александр

а Леонидовна 62 76 0 50 60 30 278 

23
5 498 Уткова Дарья Владимировн

а 82 86 0 40 40 30 278 

23
6 510 Веденеева Ангелина Дмитриевна 50 88 0 60 60 20 278 

23
7 611 Рябинин Роман Александров

ич 72 76 0 50 50 30 278 

23
8 261 Свирина Татьяна Андреевна 76 86 0 50 45 20 277 

23 641 Дорофеева Жанна Александров 56 76 10 40 45 50 277 
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24
0 354 Газарян Мария Альбертовна 50 76 0 55 75 20 276 

24
1 7 Берлеева Анастасия Игоревна 62 91 0 50 50 20 273 

24
2 98 Ермакова Изабелла Олеговна 62 76 0 50 65 20 273 

24
3 219 Самохвалова Диана Вячеславовна 80 93 10 30 35 25 273 

24

4 397 Родина Алёна Вячеславовна 33 70 0 75 75 20 273 

24
5 284 Зелов Михаил Михайлович 39 73 0 60 60 40 272 

24

6 560 Лаврентьева Анастасия Романовна 70 86 0 65 20 30 271 

24
7 163 Киселёва Арина Игоревна 62 88 0 50 50 20 270 

24
8 420 Умярова Диана Хайдяровна 74 71 0 50 45 30 270 

24
9 549 Носиков Иван Андреевич 76 78 1 20 25 70 270 

25
0 596 Докукина Диана Дмитриевна 62 88 0 45 35 40 270 

25
1 20 Заневская Анна Денисовна 45 84 0 60 60 20 269 

25
2 257 Осипова Александр

а Сергеевна 78 91 10 40 30 20 269 

25
3 571 Розов Алексей Юрьевич 50 69 0 40 40 70 269 

25

4 718 Гринькова Ирина Витальевна 33 66 0 75 70 25 269 

25
5 68 Каляпина Арина Павловна 62 91 0 30 55 30 268 

25
6 69 Унежев Астемир Русланович 81 87 0 40 40 20 268 

25
7 95 Головатова Александр

а Дмитриевна 70 73 10 55 30 30 268 

25
8 248 Шиманская Полина Александров

на 70 93 10 35 40 20 268 

25
9 574 Тишкина Александр

а Геннадьевна 62 91 10 20 50 35 268 

26 586 Жаркова Анастасия Сергеевна 56 76 0 60 40 35 267 



0 

26
1 27 Пискарева Анастасия Николаевна 45 71 0 35 45 70 266 

26
2 575 Нечаева Ксения Егоровна 50 76 0 60 60 20 266 

26
3 503 Кудашев Дмитрий Андреевич 76 88 0 35 40 25 264 

26
4 603 Сиротина Анастасия Александров

на 68 81 10 40 35 30 264 

26

5 620 Шестакова Наталья Ивановна 68 100 10 35 30 20 263 

26
6 737 Сагитова Алина Танатовна 72 81 0 45 35 30 263 

26

7 136 Савина Маргарита Юрьевна 68 88 1 35 50 20 262 

26
8 156 Бацких Анастасия Олеговна 39 88 10 45 50 30 262 

26
9 254 Чураева Мария Михайловна 39 73 0 80 50 20 262 

27
0 269 Лунякова Екатерина Михайловна 76 96 0 30 40 20 262 

27
1 320 Голощапова Алиса Дмитриевна 56 81 0 50 55 20 262 

27
2 516 Миронова Юлия Владимировн

а 68 83 0 35 45 30 261 

27
3 727 Райман Владимир Александров

ич 45 81 10 40 25 60 261 

27
4 28 Русанова Анастасия Борисовна 56 69 0 35 60 40 260 

27

5 105 Бадыгова Татьяна Станиславовн

а 74 86 0 45 20 35 260 

27
6 2 Багрина Анастасия Алексеевна 62 72 0 45 50 30 259 

27
7 470 Зенкович Зоя Андреевна 82 91 1 35 25 25 259 

27
8 588 Исакова Василиса Евгеньевна 55 79 0 50 45 30 259 

27
9 220 Мещерякова Наталья Андреевна 80 88 10 30 30 20 258 

28
0 437 Сучков Денис Дмитриевич 80 93 10 30 25 20 258 

28 546 Тумасян Анна Эдуардовна 39 64 0 65 70 20 258 



1 

28
2 177 Пушкин Иван Сергеевич 45 72 0 35 45 60 257 

28
3 461 Мирошниченк

о Георгий Владимирови
ч 70 72 10 20 25 60 257 

28
4 587 Кадлубинская Анастасия Ильинична 56 76 10 45 40 30 257 

28
5 31 Заруднева Софья Алексеевна 50 76 0 30 50 50 256 

28

6 126 Кашина Елизавета Андреевна 68 83 0 35 40 30 256 

28
7 329 Осипова Анастасия Владимировн

а 70 91 0 30 35 30 256 

28

8 576 Моисеенкова Анастасия Андреевна 68 78 0 35 35 40 256 

28
9 594 Шенкарев Никита Захарович 68 73 0 25 30 60 256 

29
0 399 Пересадько Семён Антонович 50 65 0 50 60 30 255 

29
1 578 Ондар Тамерлан Эдер-оолович 62 72 1 40 40 40 255 

29
2 5 Гусева Анастасия Андреевна 56 78 0 45 55 20 254 

29
3 128 Боброва София Александров

на 68 76 10 40 35 25 254 

29
4 552 Косюк Вероника Александров

на 78 81 0 40 35 20 254 

29
5 771 Фарстова Дарья Александров

на 33 86 0 50 55 30 254 

29

6 453 Чинчаладзе Екатерина Дмитриевна 56 86 0 50 40 20 252 

29
7 174 Ковачёва Вероника Николаевна 74 72 10 35 30 30 251 

29
8 539 Котлярова Ирина Александров

на 70 86 0 25 30 40 251 

29
9 62 Семенова Ирина Витальевна 56 69 10 45 40 30 250 

30
0 200 Маслова Екатерина Александров

на 68 91 1 30 30 30 250 

30
1 559 Денисова Екатерина Александров

на 62 83 0 30 40 35 250 

30 71 Шония Георгий Бесарионови 56 83 0 40 45 25 249 



2 ч 

30
3 81 Канаев Илья Игоревич 68 86 0 35 40 20 249 

30
4 160 Дмитриева Дарья Алексеевна 72 72 0 35 30 40 249 

30
5 223 Маслова Ульяна Алексеевна 68 86 0 35 40 20 249 

30
6 521 Павлова Ксения Игоревна 68 66 0 40 35 40 249 

30

7 287 Фонарева Ксения Николаевна 56 86 0 45 35 25 247 

30
8 746 Соломонова Дарья Алексеевна 84 83 0 30 30 20 247 

30

9 205 Мутошвили Стефания Зурикоевна 50 86 0 40 50 20 246 

31
0 630 Тимошина Дарья Сергеевна 45 66 0 60 40 35 246 

31
1 19 Аскерко Анастасия Дмитриевна 56 69 0 50 40 30 245 

31
2 302 Бабаев Антон Романович 74 81 0 30 30 30 245 

31
3 479 Агеева Алёна Дмитриевна 62 73 0 45 40 25 245 

31
4 577 Мыльникова Анна Борисовна 62 83 0 35 35 30 245 

31
5 758 Тарейкина Ульяна Андреевна 56 69 0 45 50 25 245 

31
6 130 Грузденко Дарья Александров

на 70 81 0 30 35 25 241 

31

7 233 Сушкова Анастасия Александров

на 78 86 1 20 20 35 240 

31
8 353 Грюкан Наталия Вадимовна 27 83 0 40 70 20 240 

31
9 460 Айсина Диана Рафаиловна 62 83 0 35 40 20 240 

32
0 252 Фабричнова Татьяна Константинов

на 33 76 0 30 35 65 239 

32
1 563 Кондратьева Кристина Романовна 56 78 0 35 35 35 239 

32
2 644 Зубарева Анастасия Алексеевна 56 98 0 35 30 20 239 

32 668 Суспицина Ярослава Константинов 78 86 0 30 20 25 239 



3 на 

32
4 285 Богданова Ксения Артёмовна 56 72 0 50 30 30 238 

32
5 387 Гончарова Ольга Алексеевна 39 98 10 35 35 20 237 

32
6 400 Карташян Давид Каренович 56 81 0 30 40 30 237 

32
7 468 Пахомова Александр

а 
Александров

на 76 86 0 25 25 25 237 

32

8 405 Чернова Алиса Олеговна 70 91 0 20 25 30 236 

32
9 440 Байкова Наталья Ильинична 62 64 0 45 45 20 236 

33

0 502 Носова Анна Сергеевна 27 69 0 50 70 20 236 

33
1 534 Галиахметова София Робертовна 68 88 0 25 30 25 236 

33
2 192 Гузей Анастасия Олеговна 62 88 0 30 30 25 235 

33
3 492 Лопаткина Елена Алексеевна 72 78 10 25 30 20 235 

33
4 45 Мыц Маргарита Михайловна 50 83 0 25 45 30 233 

33
5 189 Жукова Маргарита Сергеевна 70 73 10 25 35 20 233 

33
6 395 Савкова Анастасия Андреевна 55 83 0 40 30 25 233 

33
7 438 Мокрозуб Виктория Денисовна 45 72 0 45 50 20 232 

33

8 478 Якупова Валерия Рустамовна 56 96 0 25 30 25 232 

33
9 487 Хасанов Денис Бариевич 68 78 1 25 30 30 232 

34
0 600 Карпузович Мария Алексеевна 50 81 0 35 35 30 231 

34
1 434 Шукшина Римма Романовна 39 76 0 50 40 25 230 

34
2 265 Шальнев Егор Александров

ич 56 83 0 25 40 25 229 

34
3 613 Прохорова Дарья Дмитриевна 74 70 0 20 30 35 229 

34 670 Донская Мария Леонидовна 56 83 0 30 30 30 229 



4 

34
5 155 Зайчикова Дарина Александров

на 27 76 0 30 25 70 228 

34
6 396 Савицкая Анастасия Игоревна 50 83 0 40 35 20 228 

34
7 529 Лаурейро 

Гарсия Рамон Рамонович 59 79 0 20 25 45 228 

34
8 538 Тихонова Виктория Сергеевна 80 73 0 20 25 30 228 

34

9 270 Баранчуков Григорий Александров

ич 39 78 0 35 55 20 227 

35
0 545 Яковлев Николай Павлович 56 71 0 35 35 30 227 

35

1 451 Денисова Виктория Игоревна 50 86 0 35 35 20 226 

35
2 677 Туйкина - 

Костомарова Лада Александров
на 68 78 0 25 25 30 226 

35
3 601 Мосеенков Андрей Михайлович 56 83 0 40 25 20 224 

35
4 264 Азизова Ирада Намиговна 50 73 10 25 35 30 223 

35
5 88 Зимонас Валерия Романовна 74 88 0 20 20 20 222 

35
6 288 Антипова Екатерина Алексеевна 45 81 0 45 30 20 221 

35
7 144 Токарев Анатолий Игоревич 50 81 10 35 20 20 216 

35
8 276 Киселева Яна Алексеевна 50 71 0 30 35 30 216 

35

9 740 Белоусова Александр

а Дмитриевна 45 76 0 30 35 30 216 

36
0 123 Гаранина Марина Ильинична 56 83 0 25 30 20 214 

36
1 507 Алейников Денис Александров

ич 45 69 0 35 30 35 214 

36
2 513 Князева Алёна Романовна 39 70 0 35 30 40 214 

36
3 34 Крапивин Артём Альбертович 72 65 0 25 20 30 212 

36
4 281 Ханецкая Анна Олеговна 45 67 0 35 45 20 212 

36 142 Руденко Кристина Олеговна 70 81 0 20 20 20 211 



5 

36
6 699 Шавыкина Валентина Алексеевна 50 88 0 25 20 25 208 

36
7 286 Зяббаров Альберт Евгеньевич 56 71 0 30 30 20 207 

36
8 16 Канукова Эвелина Юрьевна 50 71 0 20 45 20 206 

36
9 519 Баландин Никита Владимирови

ч 27 70 0 30 40 35 202 

37

0 401 Филимонова Ирина Сергеевна 50 70 0 40 20 20 200 

37
1 168 Забелкина Полина Николаевна 56 78 0 20 25 20 199 

37

2 426 Осипова Анастасия Олеговна 56 76 0 25 20 20 197 

37
3 63 Сидоров Артем Андреевич 39 67 0 40 30 20 196 

37
4 153 Мурзин Владислав Павлович 50 71 0 25 20 30 196 

37
5 406 Безрукова Елизавета Олеговна 50 76 0 20 20 30 196 

37
6 530 Молчанова Татьяна Юрьевна 45 61 0 25 30 35 196 

37
7 535 Елин Антон Георгиевич 70 65 0 20 20 20 195 

37
8 216 Федоров Дмитрий Сергеевич 39 65 0 25 35 30 194 

37
9 262 Козырева Александр

а Витальевна 50 72 0 30 20 20 192 

38

0 365 Гончарук Ксения Александров

на 50 62 0 30 30 20 192 

38
1 263 Тамбаева Любовь Александров

на 45 66 0 20 40 20 191 

38
2 761 Лаврова Нелли Алексеевна 45 70 0 20 25 30 190 

38
3 481 Глушкова Екатерина Антоновна 27 67 0 25 40 30 189 

38
4 731 Денисов Евгений Павлович 27 61 0 45 25 30 188 

38
5 697 Рыжко Александр

а Викторовна 44 66 0 25 30 20 185 

38 217 Курилова Дарья Кирилловна 33 81 1 25 20 20 180 



6 

38
7 419 Таутиев Ролан Маратович 39 76 0 20 20 25 180 

38
8 290 Лахтанова Ирина Григорьевна 33 70 0 25 30 20 178 

38
9 562 Камалиева Наталья Тимуровна 39 72 0 25 20 20 176 

39
0 294 Змеев Гордей Игоревич 27 70 0 30 20 20 167 

39

1 215 Степовая Софья Сергеевна 27 66 0 30 20 20 163 

 

АБИТУРИЕНТЫ, ОЦЕНКИ КОТОРЫХ ИЗМЕНЕНЫ  
 ПО ИТОГАМ АПЕЛЛЯЦИИ    

ПРОГРАММА БАКАЛАВРИАТА  

НАПРАВЛЕНИЕ ПОДГОТОВКИ   
 АРХИТЕКТУРА 

п.н. Лист Фамилия Имя Отчество 
Рисунок Композиция 

Экз. Ап. Экз. Ап. 

1 11 Киселева Елизавета Альбертовна 40  50 60 

2 14 Тимофеева Мария Павловна 50 60 65  

3 27 Пискарева Анастасия Николаевна 35   35 45 

4 61 Вознесенская Александра Сергеевна 20 15 45   

5 86 Горлова Евгения Кирилловна 45  45 55 

6 111 Лукоянова Василиса Анатольевна 35  40 45 

7 127 Магера Яна Игоревна 55  50 55 

8 149 Алехина Виктория Григорьевна 50  55 60 

9 162 Хамзин Тимур Альбертович 45 55 35 40 

10 174 Ковачёва Вероника Николаевна 25 35 30  

11 188 Федянина Виктория Станиславовна 10 20 35  

12 243 Журавлев Даниил Романович 50 55 50 55 

13 246 Валивач Анастасия Михайловна 50 55 55 65 

14 250 Логвинова Полина Евгеньевна 45 55 45 50 

15 301 Ефимова Анастасия Юрьевна 50   30 20 

16 382 Овчинина Вероника Андреевна 30 35 35  



17 388 Татыркина Валерия Александровна 45 55 60   

18 396 Савицкая Анастасия Игоревна 40  30 35 

19 408 Смолякова Полина Валерьевна 60 55 65  

20 409 Горячева Ульяна Сергеевна 50 45 50 45 

21 475 Коваль Маргарита Дмитриевна 65 70 55 60 

22 483 Дергачев Дмитрий Васильевич 25 35 35 45 

23 511 Нестерова Елена Викторовна 45   50 55 

24 568 Тучин Арсений Александрович 65 60 40 35 

25 578 Ондар Тамерлан Эдер-оолович 35 40 35 40 

26 580 Кидямкина Татьяна Витальевна 70 75 70  

27 586 Жаркова Анастасия Сергеевна 50 60 40  

28 592 Шевченко Александр Павлович 35 45 50 55 

29 624 Пронина Ангелина Кирилловна 20 25 30  

30 646 Скиданова Екатерина Дмитриевна 55  50 55 

31 683 Ефимова Алиса Эдуардовна 15 20 15 20 

32 731 Денисов Евгений Павлович 40 45 20 25 

33 762 Олейников Илья Вадимович 40  45 50 

 
ПРОГРАММА БАКАЛАВРИАТА 
НАПРАВЛЕНИЕ ПОДГОТОВКИ     

 ДИЗАЙН АРХИТЕКТУРНОЙ СРЕДЫ 
 

п.н. Лист Фамилия Имя Отчество 
Рисунок Композиция 

Экз. Ап. Экз. Ап. 

1 9д Семенова Анастасия Владимировна 81 84 90   

 

 

РЕЗУЛЬТАТЫ ВСТУПИТЕЛЬНЫХ ИСПЫТАНИЙ ПО РИСУНКУ   
ПО СОСТОЯНИЮ НА 17.07.2017 

 
ПРОГРАММА БАКАЛАВРИАТА 
НАПРАВЛЕНИЕ ПОДГОТОВКИ   

 АРХИТЕКТУРА 
 

Лист Фамилия Имя Отчество Рисунок Композиция 

1 Краснова Анастасия Витальевна 60 55 



2 Багрина Анастасия Алексеевна 45 50 

3 Ханина Ирина Михайловна 45 50 

4 Таранова Анастасия Андреевна 75 80 

5 Гусева Анастасия Андреевна 45 55 

6 Любакова Анастасия Алексеевна 70 60 

7 Берлеева Анастасия Игоревна 50 50 

8 Мажукина Алена Дмитриевна 10 10 

9 Мальцев Петр Андреевич 20 45 

10 Мержоева Хава Абубакаровна 85 85 

11 Киселева Елизавета Альбертовна 40 50 

12 Суспицина Диана Владимировна 40 40 

13 Алексеенко Полина Алексеевна 80 75 

14 Тимофеева Мария Павловна 50 65 

15 Стрекалёва Александра Сергеевна 80 80 

16 Канукова Эвелина Юрьевна 20 45 

17 Боганкова Дарья Игоревна 35 45 

18 Федулова Алёна Олеговна 20 40 

19 Аскерко Анастасия Дмитриевна 50 40 

20 Заневская Анна Денисовна 60 60 

21 Быдтаева Милана Владимировна 80 80 

22 Ефимова Ольга Игоревна 55 50 

23 Дидык Виктория Владимировна 80 80 

24 Пакелтине Анастасия Арвидовна 0 0 

25 Юрзинова Виктория Сергеевна 75 65 

26 Искандерова Камила Маратовна 10 5 

27 Пискарева Анастасия Николаевна 35 35 

28 Русанова Анастасия Борисовна 35 60 

29 Данилова Татьяна Григорьевна 75 75 

30 Подопросветов Тимофей Владимирович 65 75 

31 Заруднева Софья Алексеевна 30 50 

32 Самсонов Владислав Сергеевич 70 75 



33 Шмакова Анна Николаевна 80 80 

34 Крапивин Артём Альбертович 25 20 

35 Тамазов Александр Дмитриевич 35 30 

36 Аваков Денис Александрович 45 60 

37 Горшкова Елизавета Сергеевна 25 40 

38 Мостовой Михаил Иванович 80 85 

39 Астахова Полина Александровна 80 75 

40 Шленская Анастасия Андреевна 30 10 

41 Желаева Елизавета Анатольевна 25 35 

42 Горохова Полина Викторовна 85 70 

43 Сафронова Алена Игоревна 75 75 

44 Атмашкина Анна Алексеевна 20 20 

45 Мыц Маргарита Михайловна 25 45 

46 Назарова Юлия Сергеевна 85 85 

47 Доставалов Никита Анатольевич 70 80 

48 Антоненкова Елизавета Викторовна 5 1 

49 Мусина Нелли Фиделевна 60 50 

50 Пугаева Дарья Леонидовна 30 20 

51 Кантомиров Антон Юрьевич 25 50 

52 Севрюгина Полина Олеговна 25 10 

53 Ахмедова Наиля Эмиль кызы 85 85 

54 Абрамова Марта Андреевна 80 85 

55 Лутошкина Ольга Игоревна 70 70 

56 Титко Анна Валерьевна 60 65 

57 Колбасова Юлия Сергеевна 55 45 

58 Айдарова Карина Эмильевна 60 70 

59 Черемных Софья Алексеевна 70 70 

60 Доброва Анна Андреевна 55 60 

61 Вознесенская Александра Сергеевна 20 45 

62 Семенова Ирина Витальевна 45 40 

63 Сидоров Артем Андреевич 40 30 



64 Шаяхметова Сабина Ильгизовна 55 65 

65 Матвеева Анастасия Александровна 60 65 

66 Павловский Александр Владиславович 65 75 

67 Надькина Анастасия Александровна 60 60 

68 Каляпина Арина Павловна 30 55 

69 Унежев Астемир Русланович 40 40 

70 Трусова Ирина Владимировна 40 60 

71 Шония Георгий Бесарионович 40 45 

72 Винникова Анна Сергеевна 80 75 

73 Митряев Егор Александрович 10 10 

74 Тыщенко Виктория Олеговна 75 80 

75 Кромина Софья Александровна 60 70 

76 Харламова Александра Витальевна 25 20 

77 Крамаренко Кристина Эдгаровна 60 60 

78 Хрусталева Арина Дмитриевна 75 80 

79 Бирюков Кирилл Геннадьевич 25 15 

80 Момот Анна Алексеевна 75 75 

81 Канаев Илья Игоревич 35 40 

82 Жарикова Мария Сергеевна 2 1 

83 Аксенова Елизавета Константиновна 75 70 

84 Лукьянчук Лилия Ильинична 60 60 

85 Беспечная Мария Юрьевна 70 70 

86 Горлова Евгения Кирилловна 45 45 

87 Чепашева Алина Алексеевна 60 60 

88 Зимонас Валерия Романовна 20 20 

89 Кривогуб Анна Дмитриевна 50 35 

90 Команова Полина Петровна 75 75 

91 Гарипова Светлана Ильшатовна 35 20 

92 Соломко Екатерина Владимировна 30 40 

93 Филимонова Дарья Владимировна 60 45 

94 Зыкова Маргарита Ильинична 55 35 



95 Головатова Александра Дмитриевна 55 30 

96 Капустина Мария Ильинична 50 70 

97 Копылов Александр Сергеевич 60 70 

98 Ермакова Изабелла Олеговна 50 65 

99 Яковлева Анастасия Николаевна 25 30 

100 Скубик Елизавета Сергеевна 85 80 

101 Акаев Осман Садрутинович 50 50 

102 Иванов Александр Алексеевич 75 75 

103 Синицына Александра Олеговна 30 40 

104 Королькова Полина Вадимовна 50 70 

105 Бадыгова Татьяна Станиславовна 45 20 

106 Лобанкова Яна Андреевна 70 70 

107 Попивода Иван Ярославич 35 40 

108 Мельников Антон Анатольевич 10 20 

109 Прохорова Марина Максимовна 65 70 

110 Турлакова Кристина Константиновна 70 70 

111 Лукоянова Василиса Анатольевна 35 40 

112 Плонская Екатерина Александровна 40 35 

113 Ковалева Марина Александровна 40 40 

114 Скабичевская Дарья Борисовна 70 60 

115 Макаренко Мария Владимировна 10 10 

116 Веселовская Екатерина Алексеевна 20 20 

117 Гагаркин Данила Максимович 60 60 

118 Филиппова Елизавета Георгиевна 10 10 

119 Состин Кирилл Денисович 1 5 

120 Головачева Евгения Алексеевна 25 30 

121 Зудина Варвара Андреевна 80 80 

122 Лазунова Наталья Владимировна 20 30 

123 Гаранина Марина Ильинична 25 30 

124 Бондаренко Оксана Александровна 20 25 

125 Шлокова Анастасия Сергеевна 20 20 



126 Кашина Елизавета Андреевна 35 40 

127 Магера Яна Игоревна 55 50 

128 Боброва София Александровна 40 35 

129 Шахова Анастасия Павловна 25 20 

130 Грузденко Дарья Александровна 30 35 

131 Кириленко Ирина Эдуардовна 20 25 

132 Рящикова Юлия Владимировна 70 65 

133 Шевчук Полина Васильевна 15 10 

134 Харисова Диана Константиновна 75 80 

135 Савин Артемий Михайлович 45 40 

136 Савина Маргарита Юрьевна 35 50 

137 Бикбулатова Карина Валерьевна 85 85 

138 Шибзухова Дана Зурабовна 60 55 

139 Савушкин Максим Максимович 20 20 

140 Андреева Дарья Александровна 20 20 

141 Великая Анастасия Сергеевна 30 30 

142 Руденко Кристина Олеговна 20 20 

143 Хандохова Элина Арсеновна 70 70 

144 Токарев Анатолий Игоревич 35 20 

145 Шкляров Семён Кириллович 45 40 

146 Шелухина Ирина Алексеевна 15 10 

147 Батанов Дмитрий Альбертович 60 60 

148 Смирнова Анна Михайловна 65 70 

149 Алехина Виктория Григорьевна 50 55 

150 Бойко Екатерина Александровна 75 80 

151 Саруханян Ирина Юрьевна 70 60 

152 Сангалова Анна Антоновна 65 70 

153 Мурзин Владислав Павлович 25 20 

154 Божко Тамилла Денисовна 20 20 

155 Зайчикова Дарина Александровна 30 25 

156 Бацких Анастасия Олеговна 45 50 



157 Шишлянников Севастьян Михайлович 45 40 

158 Еремеев Михаил Андреевич 1 1 

159 Парикин Михаил Сергеевич 30 25 

160 Дмитриева Дарья Алексеевна 35 30 

161 Валышкина Кристина Вячеславовна 40 40 

162 Хамзин Тимур Альбертович 45 35 

163 Киселёва Арина Игоревна 50 50 

164 Власова Инна Вадимовна 70 70 

165 Лаврова Анжелика Александровна 85 75 

166 Труб Елизавета Дмитриевна 20 20 

167 Шкулева Вероника Мехмановна 1 1 

168 Забелкина Полина Николаевна 20 25 

169 Потапова Алина Владиславовна 40 65 

170 Лозан Елена Ионовна 1 1 

171 Гладышев Борис Андреевич 75 75 

172 Комарова Александра Сергеевна 20 20 

173 Подрезков Федор Николаевич 70 70 

174 Ковачёва Вероника Николаевна 25 30 

175 Стефаниди Ксения Олеговна 20 20 

176 Видович Анастасия Янковна 20 30 

177 Пушкин Иван Сергеевич 35 45 

178 Глухов Алексей Юрьевич 50 55 

179 Иванова Александра Олеговна 50 60 

180 Венкова Мария Андреевна 20 20 

181 Иванова Дарья Сергеевна 65 80 

182 Майсурадзе Алина Гочаевна 10 15 

183 Перминова Елена Александровна 60 65 

184 Семенов Сергей Геннадьевич 1 1 

185 Яновая Яна Сергеевна 80 85 

186 Гросс Николь  45 35 

187 Несмачная Екатерина Дмитриевна 10 15 



188 Федянина Виктория Станиславовна 10 35 

189 Жукова Маргарита Сергеевна 25 35 

190 Горячев Олег Алексеевич 10 10 

191 Золотова Елена Сергеевна 30 35 

192 Гузей Анастасия Олеговна 30 30 

193 Хижий Илья Сергеевич 60 70 

194 Тихонов Владислав Алексеевич 10 20 

195 Державина Вера Кирилловна 75 75 

196 Неустроева Юлия Александровна 60 50 

197 Закурдаева Дарья Александровна 30 20 

198 Репина Екатерина Александровна 1 5 

199 Майорова Ангелина Константиновна 25 30 

200 Маслова Екатерина Александровна 30 30 

201 Шевчуков Павел Алексеевич 20 15 

202 Фогель Кирилл Ромуальдович 50 45 

203 Иванова Полина Павловна 40 50 

204 Валуев Иван Юрьевич 25 40 

205 Мутошвили Стефания Зурикоевна 40 50 

206 Ныркова Полина Вячеславовна 30 20 

207 Добрынина Яна Владимировна 80 60 

208 Переслегин Григорий Владимирович 75 75 

209 Веселова Софья Кирилловна 55 50 

210 Синицын Михаил Дмитриевич 30 40 

211 Дымова Юлия Игоревна 85 80 

212 Соловейчик Анна-Мария Артемовна 50 70 

213 Конева Надежда Александровна 75 80 

214 Батуева Дарья Дмитриевна 55 50 

215 Степовая Софья Сергеевна 30 20 

216 Федоров Дмитрий Сергеевич 25 35 

217 Курилова Дарья Кирилловна 25 20 

218 Зарипова Линара Александровна 50 40 



219 Самохвалова Диана Вячеславовна 30 35 

220 Мещерякова Наталья Андреевна 30 30 

221 Костомаров Валерий Дмитриевич 85 85 

222 Козлов Михаил Сергеевич 25 15 

223 Маслова Ульяна Алексеевна 35 40 

224 Зуева Анастасия Алексеевна 20 20 

225 Фирсова Наталия Николаевна 1 1 

226 Кусков Александр Германович 65 70 

227 Растрелин Александр Евгеньевич 1 5 

228 Паутова Екатерина Павловна 60 60 

229 Матвеева Злата Андреевна 45 50 

230 Боголюбова Анастасия Михайловна 30 45 

231 Сусалева Анастасия Алексеевна 40 30 

232 Невзорова Юлия Олеговна 70 70 

233 Сушкова Анастасия Александровна 20 20 

234 Иванушко Вера Павловна 35 35 

235 Сачкова Елизавета Владимировна 35 30 

236 Михайлова Мария Павловна 40 40 

237 Ошноков Инал Алимович 75 75 

238 Глазунова Варвара Дмитриевна 60 35 

239 Саакян Мане Самвеловна 75 80 

240 Кузовлева Дарья Олеговна 5 5 

241 Щербак Марина Александровна 25 20 

242 Бычкова Анна Владимировна 30 35 

243 Журавлев Даниил Романович 50 50 

244 Мартынова Ксения Александровна 15 10 

245 Трошина Анастасия Витальевна 20 35 

246 Валивач Анастасия Михайловна 50 55 

247 Фомина Татьяна Николаевна 25 45 

248 Шиманская Полина Александровна 35 40 

249 Асхабалиева Фатима Раджабовна 10 5 



250 Логвинова Полина Евгеньевна 45 45 

251 Егорчева Анна Андреевна 50 50 

252 Фабричнова Татьяна Константиновна 30 35 

253 Чумакова Софья Федоровна 50 50 

254 Чураева Мария Михайловна 80 50 

255 Кюрегян Офеля Кареновна 25 45 

256 Косушкина Полина Александровна 60 70 

257 Осипова Александра Сергеевна 40 30 

258 Попова Валерия Владимировна 45 60 

259 Медведева Анастасия Александровна 25 30 

260 Карцева Кристина Алексеевна 30 35 

261 Свирина Татьяна Андреевна 50 45 

262 Козырева Александра Витальевна 30 20 

263 Тамбаева Любовь Александровна 20 40 

264 Азизова Ирада Намиговна 25 35 

265 Шальнев Егор Александрович 25 40 

266 Гресько Наталья Игоревна 30 40 

267 Архипова Екатерина Денисовна 65 75 

268 Белова Ксения Евгеньевна 15 20 

269 Лунякова Екатерина Михайловна 30 40 

270 Баранчуков Григорий Александрович 35 55 

271 Готфрид Александра Леонидовна 50 60 

272 Головина Ксения Викторовна 50 70 

273 Попова Анастасия Олеговна 60 40 

274 Маковецкая Мария Олеговна 70 75 

275 Игнатенко Вероника Кирилловна 20 20 

276 Киселева Яна Алексеевна 30 35 

277 Забродина Ирина Андреевна 75 60 

278 Агаджанян Амалия Камоевна 65 65 

279 Гришанова Анна Витальевна 75 75 

280 Манюхина Алина Андреевна 70 70 



281 Ханецкая Анна Олеговна 35 45 

282 Магомадова Марьям Ахмадовна 70 70 

283 Зиновьев Даниил Павлович 20 20 

284 Зелов Михаил Михайлович 60 60 

285 Богданова Ксения Артёмовна 50 30 

286 Зяббаров Альберт Евгеньевич 30 30 

287 Фонарева Ксения Николаевна 45 35 

288 Антипова Екатерина Алексеевна 45 30 

289 Джамилов Алишер Джамшедович 30 5 

290 Лахтанова Ирина Григорьевна 25 30 

291 Маланьин Павел Олегович 45 50 

292 Рудько Николай Захарович 75 70 

293 Кравец Александра Юрьевна 30 30 

294 Змеев Гордей Игоревич 30 20 

295 Лещанкина Арина Константиновна 35 30 

296 Попова Мария Алексеевна 0 0 

297 Пешехонов Юрий Олегович 20 30 

298 Калинина Ольга Станиславовна 20 20 

299 Волкова Полина Ильинична 45 40 

300 Казакова Кристина Анатольевна 15 10 

301 Ефимова Анастасия Юрьевна 50 30 

302 Бабаев Антон Романович 30 30 

303 Звягина Ольга Павловна 45 45 

304 Казыева Альбина Рафаэльевна 30 20 

305 Селиванова Екатерина Алексеевна 30 60 

306 Денисова Диана Игоревна 35 50 

307 Камынина Антонина Юрьевна 10 15 

308 Симоненко Людмила Андреевна 25 20 

309 Ягодкина Татьяна Алексеевна 10 15 

310 Мельникова Полина Васильевна 50 50 

311 Лавров Степан Владимирович 10 10 



312 Варламова Дария Витальевна 30 20 

313 Терехова Екатерина Дмитриевна 0 0 

314 Абасова Камилла Рауфовна 10 15 

315 Добрина Ксения Игоревна 75 75 

316 Артамонова Екатерина Александровна 35 40 

317 Малкова Маргарита Валерьевна 10 5 

318 Семёнова Елена Валерьевна 45 40 

319 Голикова Юлия Александровна 30 25 

320 Голощапова Алиса Дмитриевна 50 55 

321 Казначеева Тамара Андреевна 40 30 

322 Борсова Джанета Каплановна 5 5 

323 Воронцов Илья Михайлович 1 5 

324 Гараган Кирилл Викторович 30 30 

325 Тодорович Доротея  15 20 

326 Шамгина Полина Андреевна 10 10 

327 Трубицына Арина Владимировна 0 0 

328 Кирьян Татьяна Константиновна 0 0 

329 Осипова Анастасия Владимировна 30 35 

330 Власенко Карина Павловна 35 25 

331 Зимаков Денис Александрович 10 15 

332 Емельяненко Кристина Юрьевна 0 0 

333 Косенко Вероника Тимуровна 50 50 

334 Озова Яна Олеговна 20 25 

335 Дьяченко Сергей Дмитриевич 45 50 

336 Пылаева Анастасия Денисовна 75 80 

337 Орловская Александра Сергеевна 10 5 

338 Панина Наталья Владиславовна 25 45 

339 Елисеев Владислав Владимирович 35 40 

340 Синклер Лэрри Росс  40 35 

341 Умалатова Екатерина Умалатовна 0 0 

342 Вечедова Патимат Магомедовна 10 15 



343 Зузуля Арина Михайловна 45 70 

344 Потапов Максим Николаевич 60 65 

345 Агеенко Елизавета Владимировна 0 0 

346 Бахарева Марина Сергеевна 75 70 

347 Лаптева Владислава Александровна 65 65 

348 Сафронова Анна Сергеевна 65 65 

349 Жиренкова Анастасия Николаевна 10 20 

350 Юсупова Амина Хабировна 55 75 

351 Баранов Артём Дмитриевич 25 40 

352 Бакои Вальдемар Халтович 75 75 

353 Грюкан Наталия Вадимовна 40 70 

354 Газарян Мария Альбертовна 55 75 

355 Мурашев Сергей Алексеевич 1 2 

356 Кузьмин Андрей Евгеньевич 1 1 

357 Селиванова Анна Александровна 30 40 

358 Рюмина Аполлинария Андреевна 45 50 

359 Ильясова Ангелина Рафаилевна 10 20 

360 Киселёва Дарья Алескеевна 30 50 

361 Петракова Мария Дмитриевна 50 70 

362 Мельникова Александра Алексеевна 20 25 

363 Узденова Мариям Умаровна 30 30 

364 Попова Маргарита Александровна 65 70 

365 Гончарук Ксения Александровна 30 30 

366 Крылова Анастасия Сергеевна 75 75 

367 Трифонова Дина Басемовна 80 70 

368 Свинцова Дарья Вячеславовна 75 75 

369 Восканян Алексан Вайрамович 50 50 

370 Салехов Эльдар Сергеевич 75 75 

371 Ермушева Ольга Дмитриевна 30 20 

372 Нуриева Алина Ленаровна 50 50 

373 Хмыз Кристина Владимировна 50 50 



374 Лапшинова Екатерина Юрьевна 70 75 

375 Панфилова Анна Дмитриевна 25 30 

376 Гречихина Александра Валерьевна 80 80 

377 Анненкова Анна Андреевна 65 70 

378 Шумихина Мария Дмитриевна 25 20 

379 Немировская Софья Александровна 65 70 

380 Панько Полина Сергеевна 45 40 

381 Смирнова Алиса Сергеевна 70 55 

382 Овчинина Вероника Андреевна 30 35 

383 Каньшина Евдокия Евгеньевна 20 20 

384 Копысова Мария Сергеевна 55 55 

385 Каримова Карина Харисовна 25 20 

386 Маняхина Ульяна Игоревна 25 30 

387 Гончарова Ольга Алексеевна 35 35 

388 Татыркина Валерия Александровна 45 60 

389 Дорофеева Анастасия Юрьевна 30 20 

390 Думкина Кристина Александровна 0 0 

391 Новиков Денис Витальевич 5 20 

392 Чудакова Елизавета Андреевна 70 70 

393 Лубянская Анастасия Вадимовна 75 80 

394 Медовщикова Екатерина Вадимовна 1 3 

395 Савкова Анастасия Андреевна 40 30 

396 Савицкая Анастасия Игоревна 40 30 

397 Родина Алёна Вячеславовна 75 75 

398 Войтова Анастасия Дмитриевна 60 50 

399 Пересадько Семён Антонович 50 60 

400 Карташян Давид Каренович 30 40 

401 Филимонова Ирина Сергеевна 40 20 

402 Чернятин Никита Антонович 50 50 

403 Ваулина Ольга Владимировна 85 85 

404 Иванова Анастасия Павловна 60 50 



405 Чернова Алиса Олеговна 20 25 

406 Безрукова Елизавета Олеговна 20 20 

407 Шибаева Александра Игоревна 65 55 

408 Смолякова Полина Валерьевна 60 65 

409 Горячева Ульяна Сергеевна 50 50 

410 Ильчегулова Александра Маратовна 75 75 

411 Мунц Иван Андреевич 80 70 

412 Могирева Анна Станиславовна 0 0 

413 Сафиуллина Алина Раилевна 60 60 

414 Галкина Екатерина Сергеевна 50 50 

415 Лисов Иван Владимирович 65 55 

416 Демидова Наталья Вадимовна 80 75 

417 Чельцов Лаврентий Андреевич 60 55 

418 Каузова Анна Константиновна 80 75 

419 Таутиев Ролан Маратович 20 20 

420 Умярова Диана Хайдяровна 50 45 

421 Иванов Роман Павлович 25 30 

422 Раджабова Ариза Фирудиновна 25 10 

423 Пчелина Валерия Андреевна 10 10 

424 Дружинин Илья Евгеньевич 1 5 

425 Короева Диана Дмитриевна 30 20 

426 Осипова Анастасия Олеговна 25 20 

427 Селькова Маргарита Алексеевна 40 50 

428 Потапова Анастасия Павловна 20 20 

429 Амирова Мадина Ахмедхановна 40 35 

430 Волкова Александра Сергеевна 35 40 

431 Бадмаева Адиса Баторовна 70 65 

432 Гомелина Мария Сергеевна 65 70 

433 Кирьянов Евгений Георгиевич 20 15 

434 Шукшина Римма Романовна 50 40 

435 Дмитриева Юлия Евгеньевна 80 75 



436 Чубарова Анастасия Витальевна 60 50 

437 Сучков Денис Дмитриевич 30 25 

438 Мокрозуб Виктория Денисовна 45 50 

439 Филинская Екатерина Алексеевна 65 65 

440 Байкова Наталья Ильинична 45 45 

441 Геворкян Виктория Юрьевна 75 75 

442 Ганевич Михаил Михайлович 85 85 

443 Манжеева Ангира Николаевна 5 1 

444 Грашина Анна Дмитриевна 25 20 

445 Росликова Анастасия Денисовна 70 65 

446 Тасуев Бислан Русланович 1 1 

447 Юлдашева Мадина Маруфовна 35 45 

448 Третьякова Александра Максимовна 0 0 

449 Садгобелашвили Диана Эмзаровна 60 65 

450 Власкин Алексей Георгиевич 1 5 

451 Денисова Виктория Игоревна 35 35 

452 Байрамкулов Рамазан Робертович 85 85 

453 Чинчаладзе Екатерина Дмитриевна 50 40 

454 Ким Антонина Генриховна 10 5 

455 Ким Григорий Генрихович 25 20 

456 Якименко Дарья Васильевна 45 25 

457 Корнилов Никита Александрович 10 10 

458 Ермоленко Елена Сергеевна 75 75 

459 Шлёмская Валерия Романовна 30 10 

460 Айсина Диана Рафаиловна 35 40 

461 Мирошниченко Георгий Владимирович 20 25 

462 Гогорян Кристина Саркисовна 25 30 

463 Кожемяченко Ульяна Александровна 20 25 

464 Климова Арина Дмитриевна 60 60 

465 Рудометова Василиса Романовна 50 60 

466 Петина Полина Сергеевна 20 25 



467 Сон Ок Хи  10 10 

468 Пахомова Александра Александровна 25 25 

469 Кутырева Елена Юрьевна 35 25 

470 Зенкович Зоя Андреевна 35 25 

471 Гребенюк Ольга Дмитриевна 30 35 

472 Гилицкая Аполлинария Игоревна 40 45 

473 Большакова Татьяна Владимировна 25 25 

474 Требоганова Алёна Германовна 15 15 

475 Коваль Маргарита Дмитриевна 65 55 

476 Кадыров Азамджан Абдукаххарович 10 15 

477 Барбашина Александра Сергеевна 25 20 

478 Якупова Валерия Рустамовна 25 30 

479 Агеева Алёна Дмитриевна 45 40 

480 Филиппов Арсений Сергеевич 65 20 

481 Глушкова Екатерина Антоновна 25 40 

482 Молякова Эльвира Равилевна 30 30 

483 Дергачев Дмитрий Васильевич 25 35 

484 Вишневская Елизавета Олеговна 25 25 

485 Коняхина Елена Алексеевна 30 25 

486 Ермакова Анастасия Алексеевна 20 40 

487 Хасанов Денис Бариевич 25 30 

488 Рокицки Екатерина Стенлиевна 40 30 

489 Осокина Екатерина Валерьевна 20 20 

490 Семенихина Варвара Алексеевна 65 70 

491 Харина Анна Сергеевна 15 20 

492 Лопаткина Елена Алексеевна 25 30 

493 Полушкин Александр Вадимович 20 10 

494 Сорокина Ирина Владимировна 15 10 

495 Хачукова Лия Владимировна 5 5 

496 Савельева Виктория Владимировна 10 10 

497 Коростелкина Диана Юрьевна 70 70 



498 Уткова Дарья Владимировна 40 40 

499 Муравьёва Екатерина Андреевна 1 2 

500 Майстренко Юлия Вячеславовна 1 3 

501 Попова Елизавета Андреевна 35 30 

502 Носова Анна Сергеевна 50 70 

503 Кудашев Дмитрий Андреевич 35 40 

504 Ковалева Анна Андреевна 35 35 

505 Колбин Дмитрий Геннадьевич 35 35 

506 Казмалы Елизавета Ивановна 30 30 

507 Алейников Денис Александрович 35 30 

508 Бедарева Анастасия Александровна 35 40 

509 Алендеева Дарья Артемовна 65 75 

510 Веденеева Ангелина Дмитриевна 60 60 

511 Нестерова Елена Викторовна 45 50 

512 Валеева Карина Зинуровна 65 70 

513 Князева Алёна Романовна 35 30 

514 Лактюшина Диана Алексеевна 55 50 

515 Коршунова Дарья Дмитриевна 50 60 

516 Миронова Юлия Владимировна 35 45 

517 Гребельная Алина Юрьевна 50 65 

518 Пехтер Ирина Дмитриевна 65 65 

519 Баландин Никита Владимирович 30 40 

520 Николаев Илья Ильич 25 40 

521 Павлова Ксения Игоревна 40 35 

522 Подъяпольская Анна Дмитриевна 60 60 

523 Чернова Ольга Владимировна 30 20 

524 Волкова София Сергеевна 65 65 

525 Беляев Григорий Юрьевич 75 75 

526 Гаджиев Садри Самидович 45 65 

527 Мухамадеева Альбина Рафкатовна 10 10 

528 Газиев Ахмед Заурбекович 1 1 



529 Лаурейро Гарсия Рамон Рамонович 20 25 

530 Молчанова Татьяна Юрьевна 25 30 

531 Лебедева Дарья Николаевна 10 15 

532 Бесолова Елена Тимуровна 10 15 

533 Александров Иван Александрович 55 55 

534 Галиахметова София Робертовна 25 30 

535 Елин Антон Георгиевич 20 20 

536 Подольский Артем Владиславович 10 10 

537 Чесноков Иван Михайлович 30 25 

538 Тихонова Виктория Сергеевна 20 25 

539 Котлярова Ирина Александровна 25 30 

540 Брагин Борис Владимирович 40 50 

541 Бурак Лилия Васильевна 0 0 

542 Шаляпина Екатерина Андреевна 80 65 

543 Сауткина Ульяна Валерьевна 60 75 

544 Харлова Валентина Михайловна 65 40 

545 Яковлев Николай Павлович 35 35 

546 Тумасян Анна Эдуардовна 65 70 

547 Мулач Михаил Вячеславович 20 20 

548 Гринёв Винсент Романович 1 1 

549 Носиков Иван Андреевич 20 25 

550 Акимова Анна Анатольевна 0 0 

551 Филиппова Наталия Александровна 0 0 

552 Косюк Вероника Александровна 40 35 

553 Дмитришина Мария Денисовна 15 15 

554 Сысоева Анна Руслановна 35 30 

555 Кулиничева Анна Сергеевна 10 5 

556 Лихачёва Алина Евгеньевна 45 40 

557 Мишкина Елизавета Владимировна 10 5 

558 Завьялова Наталия Владимировна 10 10 

559 Денисова Екатерина Александровна 30 40 



560 Лаврентьева Анастасия Романовна 65 20 

561 Петренко Надежда Сергеевна 10 5 

562 Камалиева Наталья Тимуровна 25 20 

563 Кондратьева Кристина Романовна 35 35 

564 Петрова Полина Олеговна 60 60 

565 Мартынов Матвей Александрович 0 0 

566 Недорезова Анна Андреевна 10 5 

567 Власова Полина Андреевна 10 5 

568 Тучин Арсений Александрович 65 40 

569 Грузинова Мария Антоновна 10 5 

570 Кокорева Анастасия Андреевна 1 1 

571 Розов Алексей Юрьевич 40 40 

572 Кириогло Валентин Афанасьевич 25 5 

573 Сафронова Аполлинария Максимовна 75 75 

574 Тишкина Александра Геннадьевна 20 50 

575 Нечаева Ксения Егоровна 60 60 

576 Моисеенкова Анастасия Андреевна 35 35 

577 Мыльникова Анна Борисовна 35 35 

578 Ондар Тамерлан Эдер-оолович 35 35 

579 Ракова Анастасия Сергеевна 20 20 

580 Кидямкина Татьяна Витальевна 70 70 

581 Брюгидиков Данзан Хонгорович 30 30 

582 Габисов Александр Альбертович 50 60 

583 Рассказова Виктория Андреевна 35 35 

584 Крошкина Ева Анатольевна 10 15 

585 Клименко Пётр Сергеевич 75 80 

586 Жаркова Анастасия Сергеевна 50 40 

587 Кадлубинская Анастасия Ильинична 45 40 

588 Исакова Василиса Евгеньевна 50 45 

589 Ганеева Екатерина Вадимовна 25 25 

590 Складнова Полина Андреевна 60 65 



591 Мишиева Сабрина Аслановна 1 10 

592 Шевченко Александр Павлович 35 50 

593 Красавцева Анастасия Александровна 45 70 

594 Шенкарев Никита Захарович 25 30 

595 Слащинин Кирилл Алексеевич 40 30 

596 Докукина Диана Дмитриевна 45 35 

597 Понамарева Анастасия Ивановна 10 30 

598 Кривогин Дмитрий Викторович 0 0 

599 Груздева Александра Маратовна 0 0 

600 Карпузович Мария Алексеевна 35 35 

601 Мосеенков Андрей Михайлович 40 25 

602 Тульпарова Динара Нурсеитовна 20 25 

603 Сиротина Анастасия Александровна 40 35 

604 Курбанова Людмила Магомедовна 50 40 

605 Букарева Софья Андреевна 15 10 

606 Макарова Полина Алексеевна 20 30 

607 Насыров Артур Эдуардович 0 0 

608 Ежелова Евгения Сергеевна 70 75 

609 Александров Андрей Юрьевич 50 60 

610 Бабина Дарья Ростиславовна 0 0 

611 Рябинин Роман Александрович 50 50 

612 Логачева Елизавета Сергеевна 30 30 

613 Прохорова Дарья Дмитриевна 20 30 

614 Бобкова Анастасия Дмитриевна 10 15 

615 Белекчи Людмила  45 30 

616 Бароева Лаура Робертовна 65 25 

617 Ржевская Мария Александровна 15 10 

618 Сибирянский Иван Вячеславович 1 1 

619 Виноградская Мария-Стефания Ассировна 15 5 

620 Шестакова Наталья Ивановна 35 30 

621 Минеева Эльвира Дамировна 25 30 



622 Халилова Айтадж Первиз Кызы 15 10 

623 Шувалова Алина Олеговна 20 20 

624 Пронина Ангелина Кирилловна 20 30 

625 Мартынова Елизавета Владимировна 20 10 

626 Прус Савва Владимирович 85 85 

627 Малкова Полина Леонидовна 15 5 

628 Дарбинян Марине Самвеловна 10 10 

629 Герасименко-Карпенко Алиса Федоровна 1 1 

630 Тимошина Дарья Сергеевна 60 40 

631 Моисеева Елизавета Сергеевна 10 10 

632 Долгих Александра Николаевна 10 5 

633 Белокрылова Ария Владимировна 50 50 

634 Шлыкова Надежда Евгеньевна 10 30 

635 Дудырев Владислав Андреевич 55 50 

636 Дукуев Умар Ризванович 10 5 

637 Ледяева Анастасия Дмитриевна 25 10 

638 Ревнюк Роман Евгеньевич 0 0 

639 Маркус Артур Андреевич 10 5 

640 Чугунов Василий Алексеевич 10 5 

641 Дорофеева Жанна Александровна 40 45 

642 Клименко Дарья Петровна 70 70 

643 Макарьянц Екатерина Максимовна 20 30 

644 Зубарева Анастасия Алексеевна 35 30 

645 Босамыкина Ульяна Васильевна 25 1 

646 Скиданова Екатерина Дмитриевна 55 50 

647 Спирина Екатерина Николаевна 15 1 

648 Юматова Ксения Александровна 0 0 

649 Позднякова Мария Николаевна 0 0 

650 Андреева Ирина Романовна 25 20 

651 Минчева Ульяна Александровна 10 5 

652 Селиванов Иван Сергеевич 10 10 



653 Дугина Диана Александровна 0 0 

654 Подхолзина Анна Романовна 10 5 

655 Екшембиева Айгуль Мухарамовна 10 10 

656 Майорова Анна Викторовна 10 10 

657 Чаплыгина Елизавета Александровна 50 60 

658 Королевская Инна Витальевна 35 15 

659 Кулагин Алексей Игоревич 15 15 

660 Фурштатова Дарья Сергеевна 10 10 

661 Рамоданов Степан Сергеевич 10 10 

662 Новикова Мария Дмитриевна 10 10 

663 Розвезева Ульяна Игоревна 40 45 

664 Саломатина Полина Витальевна 0 0 

665 Насертдинова Наргиза Ильдаровна 35 20 

666 Королева Мария Сергеевна 50 60 

667 Гвоздева Дарья Леонидовна 30 25 

668 Суспицина Ярослава Константиновна 30 20 

669 Кремнев Дмитрий Викторович 0 0 

670 Донская Мария Леонидовна 30 30 

671 Кабарина Елизавета Леонидовна 0 0 

672 Кротова Елизавета Александровна 50 60 

673 Прокопова Анастасия Евгеньевна 20 5 

674 Гаджиев Хаджи - Мурад Султанович 1 1 

675 Мацнева Александра Алексеевна 40 25 

676 Алексеева Татьяна Андреевна 60 60 

677 Туйкина - Костомарова Лада Александровна 25 25 

678 Куприна Софья Владимировна 0 0 

679 Шарафутдинова Евгения Евгеньевна 30 10 

680 Кузьмин Александр Олегович 0 0 

681 Фадеев Роман Сергеевич 0 0 

682 Есиев Аслан Сергеевич 10 10 

683 Ефимова Алиса Эдуардовна 15 15 



684 Бубнов Даниил Владимирович 20 30 

685 Мкртычян Вера Александровна 10 5 

686 Дмитриева Александра Александровна 25 20 

687 Цибанкова Юлия Александровна 25 20 

688 Разумова Ирина Константиновна 0 0 

689 Приходько Людмила Юрьевна 5 1 

690 Павлюкевич Наталия Михайловна 25 30 

691 Ванькаев Дамир Очирович 1 1 

692 Романова Арина Валерьевна 0 0 

693 Горюнова Наталия Александровна 5 1 

694 Ерохова Анастасия Юрьевна 15 5 

695 Бадраков Арман Уахитович 15 15 

696 Зиннурова Аделия Рустамовна 5 1 

697 Рыжко Александра Викторовна 25 30 

698 Холматова Наталья Бахтиеровна 10 1 

699 Шавыкина Валентина Алексеевна 25 20 

700 Киева Ангелина Алексеевна 1 1 

701 Вертинский Артём Сергеевич 15 15 

702 Трофимов Александр Андреевич 10 10 

703 Цыганок Ирина Андреевна 5 10 

704 Чистякова Дарья Михайловна 60 50 

705 Серкибаев Руслан Ермекович 10 5 

706 Пиманенок Матвей Александрович 10 5 

707 Кошкарова Елена Сергеевна 0 0 

708 Геворкян Бахшик Артакович 1 5 

709 Симчит Анай - Хаак Эртем - Хереловна 45 20 

710 Шпакова Юлия Витальевна 35 25 

711 Щукина Анна Николаевна 15 15 

712 Асан уулу Талантбек  70 65 

713 Омаров Нурхан Нурдинович 75 70 

714 Филонова Екатерина Дмитриевна 75 75 



715 Гаджиибрагимов Загид Сабирович 30 25 

716 Шевченко Сергей Владимирович 20 30 

717 Сафонова София Александровна 75 65 

718 Гринькова Ирина Витальевна 75 70 

719 Хесави Даяна Муссаевна 75 75 

720 Кубалов Марат Ахмедович 10 5 

721 Брызгалова Полина Егоровна 0 0 

722 Канцерова Ангелина Дмитриевна 35 20 

723 Зольтманн Мария Торстеновна 50 65 

724 Малинина Дарья Артемовна 30 20 

725 Новикова Полина Владимировна 35 35 

726 Григорян Ирина Александровна 35 25 

727 Райман Владимир Александрович 40 25 

728 Самович Евгения Георгиевна 40 25 

729 Руммо Александр Евгеньевич 75 75 

730 Манукян Александр Артурович 75 75 

731 Денисов Евгений Павлович 40 20 

732 Челнокова Софья Алексеевна 80 80 

733 Андреева Анастасия Никитична 30 20 

734 Рекунова Виктория Павловна 30 35 

735 Якушкина Анастасия Вадимовна 25 1 

736 Гаранина Анна Федоровна 40 40 

737 Сагитова Алина Танатовна 45 35 

738 Пронченко Ясмин Сергеевна 30 15 

739 Безенков Игорь Олегович 5 10 

740 Белоусова Александра Дмитриевна 30 35 

741 Терентьева Наталия Алексеевна 0 0 

742 Преображенская Анна Андреевна 25 20 

743 Романова Кристина Александровна 35 40 

744 Четверикова Маргарита Евгеньевна 15 10 

745 Брыксина Наталия Витальевна 70 75 



746 Соломонова Дарья Алексеевна 30 30 

747 Ахмедов Муслим Тельманович 0 0 

748 Власов Михаил Александрович 30 30 

749 Журавлева Александра Дмитриевна 10 5 

750 Поляковская Полина Андреевна 85 85 

751 Мазикова Кристина Анатольевна 0 0 

752 Федорова Анастасия Игоревна 1 1 

753 Юшкова Дарья Иннокентьевна 15 10 

754 Балаганова Бальжима Туяновна 0 0 

755 Соловьев Максим Григорьевич 35 50 

756 Башкиров Артём Андреевич 25 10 

757 Мещанова Анна Ильинична 0 0 

758 Тарейкина Ульяна Андреевна 45 50 

759 Россол Анастасия Михайловна 20 20 

760 Вовкодав Алексей Романович 1 1 

761 Лаврова Нелли Алексеевна 20 25 

762 Олейников Илья Вадимович 40 45 

64 Одноколенко Виктория Владиславовна 20 20 

765 Гиндия Экатерина Тенгизовна 0 0 

766 Куранова Екатерина Олеговна 1 5 

767 Канорская Ксения Андреевна 30 1 

768 Гусенков Антон Сергеевич 5 5 

769 Кочулко Никита Андреевич 75 75 

770 Нурхабинов Тимур Тахирович 30 5 

771 Фарстова Дарья Александровна 50 55 

 
 
 


